
ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 

п.Горноуральский 26а, Пригородный район, Свердловская область, 622904 

тел./факс (3435) 91-22-14, E-mail: alenaelinina@mail.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

16 сентября 2024 года                                                                      № 32-Д  

 

О проведении семейного фотоконкурса «Наша осень» среди семей 

воспитанников и семей сотрудников МБДОУ детский сад №26 

 

         В  соответствии с годовым планом воспитательно – образовательной 

работы МБДОУ детский сад №26, в целях повышения творческой активности 

семей воспитанников и семей сотрудников МБДОУ детский сад №26, через 

развитие традиции совместного семейного творчества. 

 

Приказываю: 

1. Провести семейный фотоконкурс «Наша осень» среди семей 

воспитанников и семей сотрудников МБДОУ детский сад №26 в 

следующие сроки: с 16 сентября по 10 октября 2024года. 

2. Утвердить положение семейного фотоконкурса «Наша осень» среди 

семей воспитанников и семей сотрудников МБДОУ детский сад №26  

(Приложение 1). 

1. Утвердить оргкомитет конкурса и состав жюри (Приложение 2). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о заведующего  

МБДОУ детский сад № 26                                         Л.П. Черемисина 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                        

 

 

mailto:alenaelinina@mail.ru


                                     Приложение 2  

                                              к приказу от 16.09.2024 года № 32-Д 

                                                      О проведении семейного фотоконкурса «Наша осень»  

среди         семей воспитанников и  

                   семей сотрудников МБДОУ детский сад №26  
 

Состав оргкомитета: 

1. Ваткина Е.В. - социальный педагог МБДОУ детский сад №26. 

2. Рамазанова Н.Н., воспитатель  МБДОУ детский сад №26. 

 

 

Состав жюри: 

 

Председатель жюри: 

- Грачева Татьяна Александровна, специалист по связям с 

общественностью МБУ ГГО «Музейный комплекс». 

Члены жюри: 

- Мухаметшина Анастасия Викторовна, педагог дополнительного 

образования образовательного центра «Точка роста»  МАОУ СОШ №24. 

- Самарина Ольга Ивановна, культорганизатор МБУ ГГО 

«Горноуральский ЦК». 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


